
 

Zadavatel veřejné zakázky: Obec Staré Město 
 Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ: 005 76 948 
Zakoupení zametače KM- M – nosič zametače WISCONSIN, typ MT8.32 YUKON 
 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Zakoupení zametače KM-M – nosič WISCONSIN, typ MT8.32 Yukon 
 

 
Článek I 

Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel: Obec Staré Město 
Sídlo: Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 
Oprávněná osoba zadavatele: Josef Mikulec, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele: Josef Mikulec 
IČ/DIČ: 005 76 948 / CZ 005 76 948 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdek - Místek 
Číslo účtu: 1682043319/0800 
Telefon: +420 558 624 042 
E-mail a profil zadavatele: starosta@stare-mesto.cz 
 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948 
 

Článek II 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodání zametače KM-M v požadovaném rozsahu.  Výchozí cena 
200 000 Kč s DPH. 

 

NOSIČ zametače KM-M   - WISCONSIN, typ MT8.32 YUKON            
  ks   Cena v Kč   Poznámka 

Zametač hnaný od vývodové hřídele 1.       KM-M 1250 UZ 

Připojení zametače – zadní 1.         

Otáčky vyv. hřídele     540 ot/min           

Směr otáčení vyv. hřídele      doprava           

Kartáč - PPN/ocel – 1250 1.         

Opěrné kolo BANTAM 1.         

Boční kartáč 1.       zadní použití 

Vana na nečistoty – 1250 1.       zadní použití 

Hydraulické vyklápění vany 1.         

Hydraulické natáčení  1.         

Kropení 12 V/200 litrů 1.         

Kardán 1.         

Poziční osvětlení 1.         

            

doprava+uvedení do chodu v místě kupujícího           

            

Cena celkem bez DPH     
 

    

DPH     
 

    



 

Cena celkem s DPH     
 

    

            

            

Záruční doba   (v měsících)       

Termín dodání zařízení       

            

            

Platnost nabídky       

            

Vypracoval       

 
Článek IV 

Místo a doba plnění 

1. Místem plnění zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu je sídlo zadavatele. 

2. Předpokládaný termín plnění předmětu veřejné zakázky: předmět soutěže  
 
 

Článek V 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky 

1. Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

3. V souvislosti s posouzením výše nabídkových cen si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat dodavatele ke 
zdůvodnění jeho nabídkové ceny v případě, že bude takovou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky považovat za mimořádně nízkou.  

4. Zadavatel vezme písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dodavatele v úvahu pouze 
v případě, že bude taková cena zdůvodněna objektivními příčinami, a to ekonomickými aspekty konstrukční 
metody či technologie nebo výrobního procesu, objevností technického řešení nebo výjimečně příznivými 
podmínkami, které má dodavatel k dispozici pro provedení stavebních prací nebo originalitou stavebních 
prací. 

5. Lhůta pro doručení případného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být doručena pověřené 
osobě nejpozději do tří pracovních dní, když běh této lhůty začne plynout dnem následujícím po dni převzetí 
písemné výzvy.  

Článek VI 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 

V případě, že dodavatel ve své nabídce nedoloží požadované informace nebo doklady, bude takovou skutečnost 
zadavatel považovat za nesplnění vyhlášených podmínek veřejné zakázky malého rozsahu a taková nabídka 
nebude dále posuzována a hodnocena.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě a v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 
předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené skutečnosti, nebo budou 
prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a včas.  
 

Nabídka musí být doručená zadavateli nejpozději do 10. 03. 2014, hodina 10.00 na OÚ ve Starém Městě 
osobně, poštou nebo elektronický na adresu: starosta@stare-mesto.cz. Za včasné doručení nabídky 

odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka dodavatele bude doručena po stanovené lhůtě, nebude 
taková nabídka zařazena mezi posuzované a hodnocené nabídky.  

 
 
 



 

Článek VII 

Další informace k průběhu veřejné zakázky malého rozsahu 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti v tomto řízení. Nabídky se dodavatelům 
nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o zadávacím řízení, a to i v případech, kdy 
zadavatel zadávací řízení zrušil. 

3. Zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení nebo zrušení veřejné zakázky rozhodne nejpozději do 
30 dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni doručení nabídek. Po celou dobu běhu 
této lhůty jsou dodavatelé svým návrhem smlouvy vázáni.  

 

 

 

 
Josef   M i k u l e c 

       starosta obce 
 


